
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/159/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 21 października 2016 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zajmujących niektóre 

stanowiska, a także nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone 

dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r., poz. 1379 ) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom prowadzącym zajęcia o różnym obowiązkowym wymiarze godzin w ramach jednego 

etatu, ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby 

realizowanych przez nauczyciela zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych. 

2. Godziny realizowane powyżej tak ustalonego pensum stanowią godziny ponadwymiarowe, zgodnie 

z art. 35 ust. 2 Karty Nauczyciela. 

3. Obliczone pensum w ułamku dziesiętnym zaokrągla się do pełnych godzin w ten sposób, że wielkości 

nieprzekraczające 0,49 pomija się a 0,50 i więcej podwyższa się do pełnej liczby. 

4. Wartość godziny ponadwymiarowej oblicza się wg stawki osobistego zaszeregowania danego 

nauczyciela i ustalonego pensum. 

5. Pensum dla nauczycieli realizujących zajęcia o różnym obowiązkowym wymiarze godzin w ramach 

jednego etatu ustala się indywidualnie dla każdego. 

§ 2. Uchwałę stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Zaklików. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/137/2008 Rady Gminy Zaklików z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku 

pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa oraz dyrektorom szkół i przedszkoli, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Zaklików. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

                w Zaklikowie 

 

   Mirosław Mach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 listopada 2016 r.

Poz. 3599


		2016-11-23T13:47:56+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




